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SVEIS SAK NR. 2007/134873 

 

Statens vegvesen kan ikkje dokumentere at saka er svart ut frå vår side.  Juristane våre seier at sidan 

saka ikkje er forfylgt ytterlegare, kan vi legge til grunn at ho er forelda. 
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Vedk. riksve 57 ved Herland  .nr.  162  b.nr. 3 i  Seim Lindås kommune

Riksveg 57 går over vår eigedom. Vi overtok eigedomen  i  1968. På kva side av vegen var det

då ein opphøgd jordkant på om lag 35x35 cm. Etter ei tid påstod vegvesenet at dei eigde

grunnen som denne jordkanten låg på, og ville ta denne vekk for å få vegen litt breiare. Like

ved vegen ligg det ein brønn som vi nyttar som vassreserve. Når jordkanten var borte ville

vatnet frå vegen renne rett i brønnen. Vegvesenet kom då med ei løysing om å leggje eit 9"

rør med ei rist og rensekumme. Dette fimgerte godt i mange år, inntil siste gong det vart lagt

asfalt. Det vart då lagt asfalt både på inntak og rensekumme, slik at dette ikkje lenger

fungerte. Vi krev no at asfalten vert fjerna til opprinneleg vegkant og at brønnen vert rensa for

all sand som er komen ned  i  den, slik at  inntak  og uttak av rør fungerer som det var meint.
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Rv. 57 ved Herland - gnr. 162 bnr. 3 i Seim - Lindås kommune 

Krav om fjerning av asfalt og rensing av brønn 

  
Vi viser til Deres brev av 27. september d.å. 
 
Saken gjelder krav om fjerning av asfalt og rensing av brønn.   Før vi imidlertid kan ta stilling 
til Deres krav, trenger vi noen flere opplysninger. 
 
For det første trenger vi en mer nøyaktig stedsbeskrivelse angående brønnens beliggenhet. 
Det ville være fint dersom De kunne sende oss skisse der brønnen er inntegnet. 
 
De skriver at vegvesenet etter en tid påstod at de eide grunnen som jordkanten lå på og at det 
ble lagt ned et rør med rist og rensekumme. Kunne De si noe nærmere om når dette skjedde, 
samt om når det siste gang ble lagt asfalt.  
 
Administrasjonsavdelingen 
Med hilsen 
 
 
 
Helga Nøding Njøten 
rådgiver 
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Vedkomande krav  om  f  'ernin av asfalt  0  rensin av  brønn  ved  riksve  57 ved

Herland  nr. 162  bnr.3 i Seim  Lindås  kommune

 

Viser til  svarbrev  frå Statens  vegvesen  (signert Helga Nøding Nj øten) datert 01.11.07, der det

vert  bede om fleire opplysningar i saka.

l. Brønnens beliggenhet. Brønnen ligg om lag 2 meter frå  vegkant  og om lag 3,5 meter syd

for rensekumme.

2. J ordkant vart fjerna og det  vart  lagt ned rensekumme, rør og rist ein gong midt på 70—talet.

3. Når det gjeld spørsmål om når det siste gong vart  lagt asfalt kan så har ikkje underteikna

oversikt  over  dette.
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